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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
405.079-5/2023. 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. május 17. napján 9:00 órai kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Eszláriné Markó Mónika elnök-helyettes és Varga Árpádné testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Juhász Tamara jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző, 
Csikászné Serfőző Mónika Belső Ellenőrzési Osztály osztályvezető, Klamancsek Anita pénzügyi 
ügyintéző 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így az 
ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, míg a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladattal Eszláriné Markó Mónikát bízza meg. A meghívó kiküldésre került, mindenki 
elolvasta az anyagot. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, 
hogy van-e javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy 
szavazzanak az ülés napirendjéről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
 
Napirendi javaslat: 

1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2022. évi 
költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 

2. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 
Ellenőrzési Jelentésének jóváhagyására 

Előterjesztő: Jegyző 

3. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 

4. Javaslat 2023. nyári programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 

 
5. Egyebek 
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Napirendi pontok tárgyalása:  
 

1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. 
évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadására 

 
Bárány Péter elnök: Ismerteti az előzményeket, illetve elmondja, hogy a meghozott döntéseknek 
megfelelően végezték a feladataikat, szervezték a rendezvényeiket. A 2022. évi költségvetés főbb 
sarokszámait ismerteti. Ismerteti a bevételek összegeit, forrásait, amelyeket az előterjesztés tartalmaz. A 
napirend feletti vitát megnyitja. Megállapítja, hogy nincs kérdés, hozzászólás. A vitát lezárja. Kéri, 
szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-16/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

  zárszámadásának elfogadása 
 

Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
SZ-16/2023. (V.17.) határozata 

a 2022. évi költségvetés zárszámadásáról 
 
1. A Nemzetiségi Önkormányzat a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás 
költségvetési bevételi és kiadási főösszegét, valamint költségvetési maradványát 
 

13.065.705 Ft költségvetési bevétellel,   
7.647.112 Ft költségvetési kiadással, 

5.418.593 Ft költségvetési maradvánnyal 
hagyja jóvá. 
2. A Képviselő-testület az 5.418.593 Ft költségvetési maradványt a 2022. évről áthúzódó kiadások 
forrásaként használja fel, mely a 2023. évi eredeti költségvetésbe beépítésre került. 
3. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtását részletesen a 
következők szerint állapítja meg: 
3.1. Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 
fogadja el.  
3.2. Az Önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként, az éves létszámot, továbbá a 
költségvetési maradvány kimutatást a 2. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  
3.3. Az Önkormányzat pénzeszközeinek változását a 3. melléklet szerint fogadja el. 
3.4. Az Önkormányzat vagyonkimutatását a 4. mellékletnek megfelelően fogadja el. 
4. Az Önkormányzat képviselő-testülete utasítja az elnököt, hogy a költségvetési maradványt érintő 
fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 
5. Jelen határozat 2023. május 18. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. 

évi Ellenőrzési Jelentésének jóváhagyására 
 
Bárány Péter elnök: Elmondja, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalával kötött 
együttműködési megállapodásuk alapján a belső ellenőrzéssel kapcsolatos feladatokat a Hivatal Belső 
Ellenőrzési Osztálya látja el. Az ellenőrzés lezajlott, elkészült a jelentés. Felkéri Csikászné Serfőző 
Mónika osztályvezető asszonyt, hogy amennyiben szükséges, néhány mondattal egészítse ki az 
elhangzottakat. 
 
Csikászné Serfőző Mónika: Részletesen ismerteti az ellenőrzési jelentést megelőző folyamatokat. 
Elmondja, hogy a Hivatal több osztályát is érintette a vizsgálat. Megkapták az erre vonatkozó anyagot 
és a jogszabályban foglalt előírások mentén végzik tovább a munkájukat.  
 
Bárány Péter elnök: Megköszöni a kiegészítést és a vitát megnyitja. Visszautal a Metro áruházban 
történt vásárlásokkal kapcsolatos problémákra és kitér arra is, hogy a számlázás megfelelő lesz a 
jövőben. Említésre kerül még a parkolóbérlet kérdése, amelyet szintén minél hamarabb igyekeznek 
orvosolni.  
 
Csikászné Serfőző Mónika: Több bizonylatot is vizsgáltak, nagyobb mennyiségű dokumentumról van 
szó és ez alapján látható, hogy alapvetően jól végezték a feladataikat.  
 
Bárány Péter elnök: Kérdezi, hogy van-e még valakinek észrevétel, kérdése. Megállapítja, hogy nincs, 
a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-17/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi Ellenőrzési 

Jelentésének jóváhagyása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja a határozat melléklete szerinti tartalommal Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzatának 2022. évi Ellenőrzési Jelentését.  

 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős: Belső Ellenőrzési Osztály 
Határidő: azonnal 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 

3. napirend:   Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: A vitát megnyitja. Tételesen felsorolja az elmúlt időszak eseményeit, azokról 
részletes szóbeli beszámolót terjeszt elő. 2023. február 23. napján volt az utolsó ülésük. 2023. március 
8. napján megtartották a nőnapi rendezvényüket, a korábbi évek gyakorlatához hasonlóan, megerősítve 
ezzel a szlovák identitásukat és kifejezve az összefogás iránti elkötelezettségüket is. A rendezvény nyílt 
jellegű volt, bárki részt vehetett rajta, elsősorban a hagyományőrzéshez köthető személyek jelentek meg.  
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2023. március 16-án rendkívüli ülést tartottak, ez a MIÓVI átszervezésével kapcsolatosan zajlott le. A 
nehézségekkel egyetértettek és az ehhez kapcsolódó feladatokkal vonatkozásában egyetértésüket 
fejezték ki. 2023. március 18-án részt vettek a Magyarországi Szlovákok Szövetsége miskolci 
szervezetének taggyűlésén, megválasztották a küldöttet, aki az országos szövetségben ellátja a 
képviseletet, valamint a helyettesét is. 2023. április 21-én a Magyarországi Szlovákok Szövetségének 
országos ülésére került sor, a képviselő vett részt ezen az ülésen, ahol megválasztották az országos 
szlovák szövetségnek az elnökét. 2023. május 1-jén a részt vettek a nosztalgia majálison a miskolci 
Csanyik-völgyben. 2023. május 11-én részt vettek a Miskolc Város Napja rendezvényen, az ünnepi 
Közgyűlésen is.  
 
Eszláriné Markó Mónika: Megtiszteltetés, hogy a MIÓVI-nak a vezetője kapta az ünnepi Közgyűlés 
díjátadóján a Pro Urbe díjat, Petránné Képes Gizella személyében.  
 
Bárány Péter elnök: Igen, emlékei szerint el is mondta, hogy büszke a Szlovák Nemzetiségi Tagóvoda 
működésére, hiszen magas színvonalú a munkavégzés.  
 
Eszláriné Markó Mónika: Évekkel ezelőtt ő is a kezdeményezője volt az óvoda alapításának.  
 
Bárány Péter elnök: 2023. május 13-án szerettek volna közösségépítés céljából szalonnasütést 
szervezni, azonban az esőzés miatt ez sajnos elmaradt. A dalkör próbái folyamatos jelleggel zajlanak, 
készülnek a bükkszentkereszti Szlovák Nemzetiségi Napra, illetve az Országos Szlovák Nemzetiségi 
Napra. Megkérdezi, hogy van-e valamilyen észrevétel a napirenddel kapcsolatosan. Megállapítja, hogy 
nincs, így a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az elmúlt időszakról szóló beszámoló elfogadásáról, valamint 
arról, hogy a 2023. évi rendezvényeket a 2023. évi költségvetésből biztosították. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-18/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Elmúlt időszak eseményei – 2023. év február - 2023. év május 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. év 
február és 2023. év május hónap között a következő eseményeken vett részt, illetve szervezte meg: 
 

• 2023. február 23. utolsó ülés, 

• 2023. március 8. nőnapi rendezvényen, 

• 2023. március 16. rendkívüli ülésen a MIÓVI átszervezésével kapcsolatosan, 

• 2023. március 18. részvétel a Magyarországi Szlovákok Szövetsége miskolci 
tagszervezetének taggyűlésén, 

• 2023. május 1.részvétel a miskolci Csanyik-völgyben a nosztalgia majálison, 

• 2023. május 11. Miskolc Város Napja programsorozaton való részvétel. 
 
2. A Képviselő-testület az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával 
egyetért, és elfogadja azt. 
 
3. A Képviselő-testület a felmerült költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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4. napirend:  Javaslat 2023. nyári programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
 
Bárány Péter elnök: 2023. május 20-án Bükkszentkereszten lesz a Szlovák Nemzetiségi Nap, erre több 
szlovák nemzetiséget képviselő település is meghívást kapott, többek között ők is, fel is fognak lépni. 
Ebben az esetben gépkocsikkal tervezik az utazást, emiatt előfordulhat az elszámolásnál, hogy egy 
embernek kétszer, vagy akár több alkalommal is kell majd fordulnia, valamint egy szerény vendéglátást 
- állófogadás-jelleggel -, szeretnének biztosítani a megjelentek számára. A felmerülő költségek a 2023. 
évi költségvetést terhelnék. Kéri, szavazzanak a javaslat elfogadásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-19/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Nemzetiségi Nap Bükkszentkereszten 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. 
május 20. napján részt vesz a Szlovák Nemzetiségi Napon Bükkszentkereszten. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 

 
 

Bárány Péter elnök: 2023. év nyarán Szent László szobor koszorúzást szeretnének tartani, amelynek a 
felmerülő költségeit a 2023. évi költségvetésből biztosítják. Kéri, szavazzanak a javaslatról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-20/2023.(V.17.) határozata: 
 

Tárgy:  Szent László szobor koszorúzása 2023. év nyarán 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. év 
nyarán a bükkszentlászlói Szent László szobornál szervezett megemlékezésen részt vesz.  
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 

Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
Bárány Péter elnök: 2023. év júniusában szerveznék a családi nappal együtt tartandó gyereknapi 
programot, pontos időpont még nem került meghatározásra, hiszen az időjárás is képlékeny, illetve a 
rendezvénnyel kapcsolatos kellékek és fellépők sem kerültek még tisztázásra. Ebben az esetben is 
lesznek felmerülő költségeik, amelyeket a 2023. évi költségvetés terhére szeretnének biztosítani. Kéri, 
szavazzanak a javaslat elfogadásáról.  
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-21/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Gyermeknap és Családi nap szervezése 2023. év nyarán 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. év 
nyarán megszervezi a Gyermeknappal együtt megrendezésre kerülő Családi Napot.  
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2023. július 1-jén részt vesznek az Országos Szlovák Nemzetiségi Napon, Nézsán, 
hiszen meghívást kapott a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat kórusa. Busszal vagy gépkocsival fog 
történni az utazás, emiatt elsődlegesen a saját költségvetésből biztosítanák a pénzügyi hátteret. Kiemeli, 
hogy még nem vettek részt korábban ezen a rendezvényen fellépőként. Kéri, szavazzanak a Dalkör 
programon való részvételének elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségek a 2023. év 
terhére kerülnek elszámolásra. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-22/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Dalkör részvétele az Országos Szlovák Nemzetiségi Napon Nézsán 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy a bükkszentlászlói Szlovák Dalkör 2023. július 1-jén részt vesz az Országos Szlovák Nemzetiségi 
Napon, Nézsa településen.  
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2023. év nyarán Mátraszentimrén lesz egyházi kórustalálkozó, amelyen egyénileg 
kívánnak részt venni, nem fognak fellépni. Nem mindig kapnak meghívót, egyéni döntés alapján 
mennek. Saját gépkocsival tervezik az utazást, a 2023. évi költségvetés terhére. Kéri, szavazzanak a 
javaslatról, illetve arról, hogy a felmerülő költségek a 2023. évi költségvetést terhelik.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-23/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Egyházi kórustalálkozó Mátraszentimrén 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. év 
nyarán részt vesz a Mátraszentimrén megrendezésre kerülő egyházi kórustalálkozón. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Minden évben más és más helyszínen kerül megrendezésre a Szent László nevét 
viselő települések találkozója, amely idén, 2023. július 7-9. között kerül lebonyolításra 
Nyárádszentlászlón. Minden esetben a települések polgármesterei vesznek részt, Miskolc Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hivatala a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatot kéri fel a képviseletre, amelynek 
örömmel eleget tesznek. Ezzel kapcsolatosan is vagy busszal, vagy gépkocsival tervezik az utazást. 
Ennek a költségei is a saját költségvetésüket terhelnék. Kéri, szavazzanak a javaslatról és arról, hogy a 
felmerülő költségek a 2023. évi költségvetést terhelik.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-24/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szent László nevét viselő települések találkozója – Nyárádszentlászló 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2023. év nyarán a Nyárádszentlászlón megrendezésre kerülő Szent László nevű települések 
találkozóján részt vesz és képviseli Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatát. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: 2023. július 30-án Bánkon vesznek részt a Magyarországi Szlovákok Országos 
Folklór Fesztiválján. A Magyarországon élő szlovákság jelenlétét erősíti a programon való részvétel. 
Kéri, szavazzanak a javaslatról és arról, hogy a felmerülő költségek a 2023. évi költségvetést terhelik. 
 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-25/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Folklór fesztiválon való részvétel Bánkon 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2023. július 30. napján részt vesz a Bánkon megrendezésre kerülő Folklór Fesztiválon.  
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2023. év júliusában részt vesznek a Budapesten megrendezésre kerülő Otthonról-
Otthonra rendezvényen. Kéri, szavazzanak a javaslatról és arról, hogy a felmerülő költségek a 2023. évi 
költségvetést terhelik.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-26/2023.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Otthonról-Otthonra rendezvény Budapesten 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2023. év nyarán részt vesz az Otthonról-Otthonra rendezvényen Budapesten. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Kérdezi, hogy van-e még valakinek javaslata.  
 
Eszláriné Markó Mónika: Sok szeretettel invitálja a Szlovák Óvoda ballagására a jelenlévőket. 
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy idén csupán egy gyermek ballag el, de rá is természetesen ugyanakkora 
figyelmet fordítanak. 
 
Bárány Péter elnök: Megköszöni a meghívást és jelzi a részvételi szándékot, valamint azt, hogy a 
felmerülő költségek a 2023. évi költségvetésből biztosítja Önkormányzatuk. Kéri, szavazzanak a javaslat 
elfogadásáról.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-27/2023.(V.17.) határozata: 

 
Tárgy: Szlovák Óvoda ballagásán való részvétel  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. 
június 3. napján részt vesz a Miskolc-Bükkszentlászlón működő Batsányi János Óvoda Szlovák 
Nemzetiségi Tagóvodája búcsúzó gyermeke számára megrendezésre kerülő ballagáson, a 
bükkszentlászlói Közösségi Házban 
 
2. A Képviselő-testület a rendezvénnyel kapcsolatban felmerülő költségeket a 2023. évi költségvetésből 
biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megállapítja, hogy nincs több javaslat, észrevétel, a napirend feletti vitát lezárja. 
 
 
 
5. napirend:  Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése. 
 
Klamancsek Anita: Korábbi tájékoztató jellegű e-mailre hivatkozással javasolja a Testület részére 
Selejtezési és Leltározási Bizottság létrehozását.  
 
Bárány Péter elnök: Selejtezési Bizottságot szükséges létrehozni, kéri, tegyenek eleget ezen 
kötelezettségüknek. Az elnök és tagok javaslatának megtételét követően kéri, szavazzanak a határozati 
javaslat elfogadásáról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-28/2023.(V.17.) határozata: 

 
Tárgy: Selejtezési és Leltározási Bizottság létrehozása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. május 
17. napjával Selejtezési és Leltározási Bizottságot hoz létre a nyilvántartásban szereplő eszközeik 
selejtezése és leltározása céljából. 
 
Selejtezési és Leltározási Bizottság elnöke: Bárány Péter 
Selejtezési és Leltározási Bizottság tagjai:    Eszláriné Markó Mónika és Varga Árpádné 
 
Felelős:  Elnök  
Végrehajtásért felelős: Üzemeltetési és Szervezési Osztály 
Határidő:  azonnal 
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Bárány Péter elnök: A korábbi évek gyakorlatának megfelelően szeretnék támogatni a MIÓVI 
intézményhez tartozó Szlovák Nemzetiségi Tagóvodát 150.000.- Ft összeggel, a 2023. évi költségvetés 
terhére. Kéri, szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-29/2023. (V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Nemzetiségi Tagóvoda támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 
MIOVI Szlovák Nemzetiségi Tagóvodája támogatását 150.000,- /azaz százötvenezer/ forint összeggel 
a 2023. évi költségvetés terhére.  
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. 
Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek. Megköszöni a jelenlévők 
munkáját. Az ülést 09 óra 56 perckor bezárja. 

 
 

K. m. f. 
 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Eszláriné Markó Mónika 

elnök 
 
 
 

jegyzőkönyv-hitelesítő 
 

.……………………………….. …………………………………….. 
Dr. Juhász Tamara Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 
 

…………………………………………… 
Dr. Ignácz Dávid 

jegyző 


